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Tuiskulan Kesä 2019 avattu! 
 
Waltteri Torikka Trio tunnelmoi kesämme alkuun teatterintäydelle 
ja tyytyväiselle yleisöllemme. Seuraavaksi suuntaamme voimamme 
varsinaiseen teatterikesään. 
 
Koska kyläläisemme ovat jälleen suurelta osin erilaisissa 
järjestelyihin liittyvissä toimissa tuolloin mukana, haluamme 
kiitokseksi tarjota Teille kiireettömän hetken teatterin katsomossa 
kenraaliharjoituksessamme. Samoin haluamme hyvittää kylän 
vakinaisille asukkaille tapahtumistamme aiheutuvaa mahdollista 
häiriötä ja lisääntynyttä liikennettä kylällä. Ja vielä… näyttelijöidemme 
perheenjäsenet ansaitsevat ison kiitoksen kärsivällisyydestä ja 
ymmärtäväisyydestä tämän harrastuksemme vuoksi. 
 
Siksipä toivotammekin kaikki talkoolaiset, kylän asukkaat ja 
näyttelijöiden perheenjäsenet sydämellisesti tervetulleiksi 
Kotomaan vaaran vuaret -näytelmän Kenraaliharjoitukseen 
torstaina 27.6.2019 klo 19.  
 
Ilmoittautumiset teatterin varausnumeroon 02 5546370. 
 
 

Tuiskulan VPK 90 vuotta 
 
Tuiskulan VPK täyttää kesällä 90 vuotta. Onko kenelläkään 
palokunta-aiheisia valokuvia tai muuta materiaalia (skannattavaksi)? 
 
Ota yhteyttä Jouni Ojala 0500 123698. 
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Siistijä hakusessa teatteriviikoille 
 
Haluatko osallistua talkoiluun omatoimisesti ja omalla aikataululla? 
Nyt siihen on mahdollisuus. Kyläyhdistys tarvitsisi tällaisen 
panostuksen ajalle 27.6-12.7.19.  
 
Teatteriviikkojen aikana vessojen käyttö on joka päivästä ja runsasta, 
siksi etsimme niille puhtaanapitäjää eli siivoojaa.  
 
WC:t pitää olla pestynä ennen jokaista näytöstä. Näytökset ovat 
arkisin klo 19 ja sunnuntaisin klo 13&19. 
Välineet ja kylmä vesi löytyvät paikan päältä. Lämmin vesi pitää joko 
tuoda tullessaan tai lämmittää Riippakoivun padassa. 
 
Opastus annetaan etukäteen! 
 
Jos kiinnostuit, ilmoittauduthan HETI PÄIVILLE numeroon  
040 8498703, niin sovitaan käytäntö. 
 

 
KanalaSound ry:n pihasoitto 6.7. 
 
KanalaSound ry:n pihasoitto lauantaina 6.7. klo 14 alkaen 
Ryömä/Hiljasella (Kalmeentie 396). 
 
Ohjelmassa mm. H2S, Markku Pekonen, Peltone ja Flashback. 
 
Tervetuloa kuuntelemaan 
musiikkia ja pitämään 
piknikkiä! 
 
Oma huopa ja eväät 
mukaan. 

 

 


